
UCHWAŁA NR LXIII/690/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli wycofania od Starosty Warszawskiego Zachodniego wniosku o wydanie 
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej w zakresie projektu rozbudowy układu 

drogowego oraz poddania projektu pod konsultacje społeczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Stare Babice rekomenduje Wójtowi Gminy Stare Babice wycofanie od Starosty 
Warszawskiego Zachodniego wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. 
„Rozbudowa układu drogowego w starych Babicach w zakresie: drogi gminnej 410761W ulicy Szembeka, 
drogi gminnej nr 410760W ulicy Dworkowej, drogi gminnej bez nazwy, drogi powiatowej nr 4126W ulicy 
Sienkiewicza i drogi wojewódzkiej nr 580 ulicy Warszawskiej z budową dwóch skrzyżowań o ruchu okrężnym 
wraz z infrastrukturą techniczną.” 

§ 2. Po wycofaniu wniosku wskazanego w § 1 Rada Gminy Stare Babice rekomenduje Wójtowi Gminy 
Stare Babice poddanie pod konsultacje społeczne projektu budowlanego stanowiącego załącznik do wniosku 
wskazanego w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F5D7F7-268F-42D7-AAA9-9FC58B55538E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/690/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-04T11:43:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




